
Základní škola a Mateřská škola Loukov, okres Kroměříž, Loukov 119, 76875 Loukov, tel.739 642 

497, MŠ 739 643 733, ŠJ 739 643 911, e-mail: zsloukov@gmail.com, datové schránky: vjhrdid 
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Loukov, okres Kroměříž 

 

Loukov 119 

76875 Loukov 

 
 

Č.j.: MŠÚPL/2023 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 
 

Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
 

Stanovuji 

 
 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 takto: 

 

1.   neomezená celodenní docházka 300,- Kč 

    

2.   děti, které se nezapočítávají do počtu dětí MŠ a vzdělávají se 

pouze v tzv. zbývající době, kdy jiné dítě pravidelně opustí MŠ 

200,- Kč 

3.   přerušení provozu v měsíci červenec delší než 5 vyučovacích 

dní v měsíci – děti, co MŠ navštěvují 

výše úplaty 

červenec 150 Kč 

 

 
 

- Pokud na základě rozhodnutí KHS nebo MZd dojde k uzavření školy, stanoví ředitelka školy 

úplatu poměrně poníženou podle délky omezení nebo přerušení provozu, je-li délka omezení nebo 

přerušení provozu více než 5 dnů provozu.  

- Pokud je dítěti nařízena karanténa a škola není uzavřena, jedná se o jeho omluvenou nepřítomnost 

ve škole a úplata se hradí.  

 

 

 

 

V Loukově dne 27.6.2023  

   

 

Mgr. Marie Syryčanská 

ředitelka školy 

 

 

mailto:zsloukov@gmail.com

		2023-06-27T18:10:30+0200
	Mgr. Marie Syryčanská




